ПРОТОКОЛ №
общего собрания собственников помещений многоквартирного дома,

расположенного по адресу: п. Саракташ, ул.Мира д. № 17.

« » Clsiftec <-■<*- 20 Г.

Форма проведения: очное собрание.
Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме № Г7 по

ул. Мира, проводится в соответствии с жилищным законодательством (ст. 44-48 ЖК РФ).
Общая площадь помещений собственников в МКД 1963.0 кв. метров, общее число

голосов 100 % .
Общая площадь помещений собственников в МКД, присутствующих на собрании (и

соответствии с реестром регистрации) собственников помещений - /% //,/  кв. м., что составляет
от общего числа голосов собственников помещений МКД.

Номера помещений собственников и количество голосов, не принявших участие в общем
собрании: /ок л  /  U3; oZS! 34 SS' /гс^^/се/&&£+€> ФuS*. ■<Ссг/р /

* ^ . ' j t "  11 ^  ^  ......................... —

Номера помещений и количество голосов собственников, решения которых признаны
недействительными: —  ■ —...  ..................... - ■ --— -----j

'Наличие кворума: Кворум имеется или не имеется)
____________ ___________________________________________________________________________

Повестка дня:
1. Выбор совета многоквартирного дома.
2. Заключение договоров собственников помещений с РСО
3. Определение перечня услуг и работ по содержанию и ремонту общего имущества

мкжд на 2015 год.
4. Определение размера финансирования работ, услуг и текущего ремонта многоквартирного
дома с 01.07.15г.
5. Определение места хранения документации, время ознакомления с материалами,
назначение ответственного лица за хранение документации, способ доведения информации
до собственников помещений многоквартирного дома
6. Разное.

Голосование по вопросам повестки дня:
1. Выбор совета многоквартирного жилого дома

Голосование по кандидатуре
* £ & £  . J . &  (фио).

ЗА - .■/&> %
ПРОТИВ - %

собственник кв. № JLO ВОЗДЕРЖАЛСЯ - %
Голосрвание по кандидатуре

/ /  (ФИО).
ЗА - -/PV %
ПРОТИВ - %

собственник кв. № £  £ 0 ВОЗДЕРЖАЛСЯ - %
Голосование по кандидатуре ^

У  г. гфиоу
ЗА - J p O  %
ПРОТИВ - %

собственник кв. Jw ВОЗДЕРЖАЛСЯ - %

Голосование по кандидатуре
(ФИО).

ЗА - %
ПРОТИВ - %

собственник кв. № ВОЗДЕРЖАЛСЯ - %

2. О заключение индивидуальных договоров собственников
помещений с ресурсо- снабжающими организациями

ЗА - %
П РО ТИ В - %
ВО ЗДЕРЖ А Л С Я - %

3. Определение перечня работ, услуг и работ по текущему ремонту
м к д № 1 7 п о у л .м и р а  IMu } r . f . i : r U , 4 . s l . t l ' i k j .

З А -  %
П РО ТИ В - %

JJ. t h  i t f . i .  41: 6 м :  # ;  Щ  "  ' ВО ЗДЕРЖ А Л С Я - %

4. Определение размера ежемесячного взноса на работы, услуг и
текущий ремонт МКД №17 по ул. Мира в размере
#JuJ& У!Ш7 /АжбгьШ Л иёигы  u zu xst& 'J

ЗА - %
П РО ТИ В - %
ВО ЗД ЕРЖ А Л С Я - %

/  <7 г /  (/
5. Определение места хранения документации, время ознакомления,

назначение ответственного лица за хранение документации мкд и
выбор способа доведения информации до собственников

•

Управляющая организация ООО «Эра»
"Установить время ознакомления с 9  t до ЗА - %

П РО ТИ В - %Ответственное лицо за хранение документации
РРР. " 'С аА ^ш ие/ C./z> 47---------------Л--ty--------------- ^ ^ ------------------------

Информировать собственников помещений мкд с помощью
объявлений (сообщений) вывешиваемых на входных дверях
подъезда дома (доске объявлений).

ВО ЗД ЕРЖ А Л С Я - %

6. Разное. *>---------------------------------------------------------------------------------- ЗА - %
П РО ТИ В - %

м . . .» ----—----------------- -------- ----- --------- -—-------------- ---------------- *
ВО ЗД ЕРЖ А Л С Я - %

t
*

Решения по вопросам повестки дня;
№
п/п

Пункты повестки дня Количество
голосов/%

1. Выбор совет дома в составе д ** человек.
1. Л  £  (ФИО), собственник кв. № сСР
2. “С/, U  (ФИО), собственник кв. № JC>
3. ^ <̂L (ФИО), собственник кв. № <Р
4. V (ФИО), собственник кв. №
5. (ФИО), собственник кв. №

■ /p o f.

2. Собственник помещений МКД № 17 по ул. Мира решили

3. Утвердить'перечень работ и услуг и текущего ремонта МКД № 17 по ул. Мира:
i f f . Л .6Аб)’?kjLss) ; t f / . j t .s ) ,  л. /  4) ■ f f a . s ) ;  Ш ' wf ’ m // )

* Исключить пункты перечня:
Пункты перечня:

4. Утвержден размер ежемесячного взноса на работы, услуг и текущий ремонт мкд
№ 17 по ул. Мира в размере <PJu  ̂ U>/l / ■ /C f%

/

/

5.

6.

Решили хранить документацию на мкд /  С£Х7Г
по адресу: /?. & l/U M ^ £ r£ U tf la p  U t£ueiurfcu >c£> /& % £ -

uC&Ct-CitX / / 7  ' Устаноййть время для ознакомления с
материалами С у  /t &D "ч, . Доводить информацию до
собственников помещений мкд /* /г&Л£СШ 6/Л> -&л>6исе&-
4 a e u ttv *  U4Z бы вш ие #feA c£x Mpttffa- pcua>^
Разное .

------------------------- -— — ----------------------------------------------------------------—-------------

Председатель собрания ^fCû f /' / Л /%_____ /

Секретарь собрания ______ / 'С^Ы ^сг^г I /  /

t
*